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Etämyynnin ennakkotiedot 
LähiTapiola Varainhoito Oy
Ennakkotiedot etänä tarjottavista 
sijoituspalveluista ja tehtävästä 
rahastotoimeksiannosta
Tähän tiedotteeseen on koottu etäsopimuk-
sena tarjottuja sijoituspalveluita kuten vastaan-
otettuja rahastotoimeksiantoja koskevia tietoja 
kuluttaja-asiakkaille. Etäsopimuksella tarkoi-
tetaan sopimusta, joka tehdään elinkeinonhar-
joittajan ja kuluttajan välillä etämyyntiä varten 
luodussa myynti- tai palveluntarjontajärjestel-
mässä ilman, että elinkeinonharjoittaja ja kulut-
taja ovat samanaikaisesti fyysisesti läsnä, ja 
käyttäen vain etäviestimiä siihen asti, että sopi-
mus on tehty.

Etäviestimellä tarkoitetaan puhelinta, postia, 
televisiota, tietoverkkoa tai muuta välinettä, 
jota voidaan käyttää sopimuksen tekemiseen 
ilman, että osapuolet ovat yhtä aikaa läsnä.

Etämyynnistä ei ole kyse silloin, kun sovitaan 
aikaisemmin tehdyn sopimuksen ehtojen muut-
tamisesta.

Sijoituspalveluja koskevat 
ennakkotiedot
Sijoituspalveluja koskevat yksityiskohtaiset 
ennakkotiedot annetaan erillisessä “Tietoa sijoit-
tajalle” -asiakirjassa sijoituspalvelusääntelyn 
mukaisina. Tietoa sijoittajalle -asiakirjasta saat 
tietoja LähiTapiola Varainhoidosta palveluntarjo-
ajana, tarjotuista palveluista, rahoitusvälineistä, 
käytössäsi olevista oikeussuojakeinoista sekä 
muita tärkeitä tietoja. Tutustuhan näihin tietoihin 
huolellisesti. Tietoa sijoittajalle -asiakirja anne-
taan tai asetetaan asiakkaan saataville ennen 
sopimuksen tekemistä tai toimeksiannon anta-
mista, ja se on ajantasaisena saatavissa osoit-
teessa www.lahitapiola.fi/henkilo/saastaminen-
ja-sijoittaminen/tietoa-sijoittajalle.

LähiTapiola Varainhoito toimii myös LähiTapiola 
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiön vakuutusedus-
tajana. LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutus-
yhtiön etämyynnin ennakkotiedot ovat saata-
vissa www.lahitapiola.fi.

Tämä tiedote sisältää kuluttajansuojalain 6 a 
luvun mukaisia etämyyntiin liittyviä tietoja siltä 
osin kuin niitä ei anneta muissa asiakirjoissa.

Ei peruutusoikeutta
Kuluttajalla ei ole kuluttajansuojalain mukaista 
etäsopimuksen 14 päivän peruutusoikeutta 
sijoituspalveluun tai siihen liittyviin toimeksian-
toihin, kuten rahastomerkintöihin ja lunastuk-
siin. Peruutusoikeutta ei ole, koska kyseisen 
rahoituspalvelun tai siihen liittyvän rahoitusväli-
neen hinta tai arvo riippuu rahoitusmarkkinoilla 
tapahtuvista muutoksista, joihin elinkeinonhar-
joittaja ei voi vaikuttaa. 

Peruutusoikeuden puuttumisesta huolimatta 
asiakkaalla on mahdollisuus päättää rahasto-
sijoitus lunastamalla rahasto-osuudet rahaston 
sääntöjen mukaisesti. Rahasto-osuuksien lunas-
tamiseen voi liittyä rahastokohtaisia ehtoja ja 
rajoituksia.

Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sijoituspalvelu-
sopimus päättymään ilman irtisanomisaikaa. 
Sijoituspalvelusopimuksella ei ole vähimmäiskes-
toaikaa. Jos asiakkaan antaman toimeksian-
non käsittely on kesken, sijoituspalvelusopimus 
on kuitenkin voimassa niin kauan, kunnes asiak-
kaan antama toimeksianto on välitetty rahasto
yhtiöön tai arvopaperinvälittäjälle toteutetta-
vaksi. Asiakkaalla on oikeus irtisanoa tai purkaa 
omaisuudenhoitosopimus sen ehtojen mukai-
sesti. Omaisuudenhoitosopimuksella ei ole mää-
ritettyä vähimmäiskestoaikaa, mutta irtisano-
mistilanteissa noudatetaan sopimuksen mukaista 
irtisanomisaikaa. 

Sopimuksen tekeminen puhelinmyynnissä
Jos tarjoamme sijoituspalvelua puhelimitse ja 
kuluttaja ilmoittaa halustaan tehdä sopimus, 
toimitamme kuluttaja-asiakkaalle sopimuksen 
tai tarjouksen hyväksyttäväksi kirjallisesti, 
sähköisesti tai muulla pysyvällä tavalla.

Kuluttaja tulee sidotuksi sopimukseen vasta sen 
jälkeen, kun hän on hyväksynyt tarjouksen kirjalli-
sesti, sähköisesti tai muulla pysyvällä tavalla. Jos 
kuluttaja ei ole hyväksynyt tarjousta pysyvällä 
tavalla, hän ei tule sidotuksi sopimukseen. Kulut-
taja voi vedota sopimuksen sitomattomuuteen 
ilmoittamalla siitä vuoden kuluessa sopimuksen 
tekemisestä.

Edellä kuvattua menettelyä ei sovelleta, jos 
kuluttaja on omasta aloitteestaan ottanut 
yhteyttä tai pyytänyt yhteydenottoa. Menettely 
ei sovellu myöskään yksittäisiin palvelusuorituksiin 
sopimussuhteen aikana, kuten yksittäisiin 
rahastotoimeksiantoihin.
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Sovellettava laki ja muut tiedot
Etäsopimiseen ja -sopimukseen sovelletaan Suo-
men lakia ja ennakkotiedot annetaan Suomen 
lainsäädännön mukaisina. Ennakkotiedot, sopi-
musehdot ja asiakaspalvelu ovat saatavilla suo-
men ja ruotsin kielellä.

Asiakasneuvonta
Palveluun ja sopimuksiin liittyvissä kysymyksissä 
voit olla yhteydessä LähiTapiolan säästämisen 
ja sijoittamisen asiakaspalveluun, puhelin 
09 4 5 3 8 5 0 0. 

Tiedot palveluntarjoajasta
LähiTapiola Varainhoito Oy
Y-tunnus 1 6 0 4 3 9 3-7
Osoite Revontulenkuja 1, 02010 LÄHITAPIOLA
Puhelin (09) 4 5 3 8 5 0 0

LähiTapiola Varainhoito Oy on sijoituspalvelu-
yritys ja sen päätoimiala on omaisuudenhoito. 
LähiTapiola Varainhoito Oy on rekisteröity 
Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään 
kaupparekisteriin.

Päiväys: 19.6.2026
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